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СЕРТИФИКАТ

Основи на младинска работа во заедницата – вовед во 
младинска работа и неформално образование, етика во 
работата со млади, менаџмент на себе и другите, 
планирање на работата со млади, работа со индивидуи, 
работа со конфликти и различности, работа со групи

Издаден од:
Британски совет во Македони�а и Министерство за 
образование и наука

СЕРТИФИКАТ
За�акнување на капацитеттите за превенци�а и справување 
со насилство во училиште – „И �ас имам глас“ 

Издаден од:
Фондаци�а за образовни и културни иници�ативи „Чекор по 
чекор“

СЕРТИФИКАТ ЕДУИНО АМБАСАДОРИ: Заедно кон подобро образование

Издаден од: Смарт Ап – Лаборатори�а за соци�ални иновации



СЕРТИФИКАТ
„Професионален разво� и кариерно советување на 
учениците (менторирање, следење, пристапи за детекци�а 
на афинитети и интереси, мотиваци�а и разво�“

Издаден од: Биро за разво� на образованието

СЕРТИФИКАТ Countering Disinformation Through Education 

Издаден од: U.S.Department of State 

СЕРТИФИКАТ

Обучувач – „Обуки, интерактивни работилници, 
унапредување на вештини од различни региони во 
РСМакедони�а“ наменето за наставници и стручни 
соработници 

Издаден од:
Национална агенци�а за Европски образовни програми и 
мобилност и SALTO

СЕРТИФИКАТ
Наставник – обучувач за медиумска писменост - проект на 
УСАИД „Младите размислуваат“ и Македонски институт за 
медиуми

Издаден од:
Македонски институт за медиуми и Министерство за 
образование и наука

СЕРТИФИКАТ

Наставник обучувач за изготвување на самоевалуаци�а, 
разво�на програма на училишта и апликаци�а за грант 
програма наменета за директори, стручни 
соработници и наставници

Издаден од:
Македоснки Центар за Граѓанско Образование МЦГО и 
Министерство за образование и наука

СЕРТИФИКАТ
Учество на меѓународна конференци�а како панелист на 
тема „Children’s safety in digital world“

Издаден од: UPIS –Association of Informatics Professors of Serbia
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СЕРТИФИКАТ Обука - Подготовка на проектни апликации

Издаден од: ЛЕАД - Лидери на едукаци�а, активизам и разво�

СЕРТИФИКАТ Тренинг за са�бер безбедност за едукатори

Издаден од:
Смарт Ап – Лаборатори�а за соци�ални иновации

ЕДУЛАБ - Платформа за професионален разво�


